
ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jadwigę Michnik - Skarbnika Gminy Ozimek do wykonywania w moim imieniu 
następujących zadań: 

1) stwierdzanie własnoręczności podpisów; 

2) poświadczanie zgodności z oryginałem kopii dokumentów. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65008AD2-3E6C-4677-9D43-774EBC21CF12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2022 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 kwietnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


